CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ DA MATA – PE
Rua Dantas Barreto, 1338, Centro, Nazaré da Mata – PE

Prestação de Contas de 2021

Anexo V da Resolução TC Nº 153/2021

_ITEM 21_

DECLARAÇÃO

Através desta declaração, vimos informar que em
atendimento ao anexo V Item 21 da Resolução TCE Nº 153/2021
nesta Casa Legislativa não houve nenhuma parceria público privada
no exercício financeiro de 2021.

Nazaré da Mata, 31 de dezembro de 2021.

Atenciosamente,

TARCISO RODRIGUES DO NASCIMENTO
Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: T

A
R

C
ISO

 R
O

D
R

IG
U

E
S D

O
 N

A
SC

IM
E

N
T

O
, A

L
T

A
IR

 M
A

R
C

O
L

IN
O

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: ae9a8527-8c80-4fe0-bb51-a2905defcf91